[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

18.12.2018  № 119/2018

	О  премировании сотрудников администрации муниципального
округа Тверской

В целях повышения эффективности работы администрации муниципального округа Тверской, за большой объем работы, напряженную и сложную деятельность  Совет депутатов решил:
1. Выделить 200 000 (Двести тысяч) рублей на премию сотрудникам администрации из экономии бюджета на прочую закупку товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках бюджета 2018 года.
2. Главному бухгалтеру - начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности внести необходимые изменения в структуру бюджета 2018 года, произвести необходимые начисления и выплаты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                               Я.Б.Якубович